•Namperfecta suis nec erat victoria dexlris.

Hostis bella magis quam curam pacis agebat ;
Et c6i_es Ampuriae, nec npn Catalanicus heros

Ad palriPS remeare lares properando pelebant.
Causa recedendi qusenani, vel qualiter esset,
Nniilia charla fuit Baleani trarismissa Diana.
llla Moabitam inolitum praeliaregem,
Et vaslata satis narfaverat oplima terra,
Oniiiibus inque loeis Mauros referebal et ignem

Rura, domos, segetes, fructus pariler populatos.

Po^multum damni quod gens vesana peregit,
Et Tramaricam captam dixere liturse.

A fidus e.rat conuli, qui chartam duxerat istara.

Et taatum hsec fuerat alter qttam fama tulisset",

Nempe Pyrenaeamperveneral hostis ad urbem,
Et sita Judaeo fixit tentoria colle.

Urgelli comitem, comitem quoque Sardiniaeque
Dicunt et reliquos regionis ab usque Giumda

Eleclos equites quibus adsuntprselia luctus

Agmme collecto crudeles tsmaeliiaS

Mirando pepulisse modo, Domino.facientey
lnnumeras acies pauci pugnando fugarunt,

Inque fugain versis, multi cecidere, veiiirenl

Ad supfa dicti donec desefla Salodi.

Captos cbnstat equos plures, praedamque petentem

Eripuisse ferunt equites, peditesque Pyrenes,
Nec Tramaricam captam, ceu dixerat ille,

B Damna quidem fuerant, sed commoda plura fuerunt

Hanc comitis causam qua posceret ille recessus-

Diximus : ad reiiqubs nos ordo convocat aclus

At comitem patres miti monuere reTalu,
Ut desistat abhis : eommunia pacta per ipsunt

Intemerala, rogant et juramenta manere.

Ille licet causam quam Palres dicere veram

Noverat, a lucro sese non subtrahit, et mox

Paela reformanlur, terrse jactura Pyrense
Ut reparata foret, dictis statuere supiemis.
Condere lecta patres gravidis hiemalibus apta

Temporibus, retroque jubent castella trahenda

Incrementa parant belli, nova postulat hoslis

Foedera, fcederibus non audet credere mullum,

Qui sibi tam ssevos vi subdere riilitur hostes-.

lncustoditis etiam custodia non est _

Committeuda viris; juvenum laudabilis setas,

Sed non omnis adest laudandus ob omnia sensus

Florenlum juvenum, quos vinum, fercula, somnus

Fallerc ssepesolent, nec possunl affovequaeque
Tua (sic) juventuti, nimium quse diligit ista.

Ergo soporifero satiati corpora vino

Pisani juvenes, tesludine nocte quiescuct
Hi quibus hostis eral, somnus depulsus ab ipsis

Noctibus innuraeris. Baleares edocet ergo,
Ut Pisana pelant noctumo tempbre castra,

Et properate precor, sunt in testuduie', dixit

Quos retinere queOj teneo vinbque, quiete.
Talia dicentem Balearis tufba secuta